
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2827

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10704411 966969

Бартко Діана Володимирівна 53441887 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090782 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

159,900

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10499107 108333
1

Витрикуш Наталія Володимирівна 53427784 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11312943 965528

Бєлікова Катерина Глібівна 53229035 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018760 Літературна 
творчість

142,500

2 10512303 965528

282-8059971 Вікторія Олексіївна 53533835 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Літературна 
творчість

133,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11152531 108332
2

Варжель Лідія Дмитрівна 53477517 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

українська мова 
та література

0,000

2 11371399 108332
2

Гаврилів Христина Михайлівна 53436603 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

українська мова 
та література

0,000

4



3 10992970 108332
2

Литвин Святослав Андрійович 51995178 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

українська мова 
та література

0,000

4 11015008 108332
2

Мороз Романія Богданівна 53012790 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

українська мова 
та література

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11211713 108332
5

Воляник Юлія Юріївна 53436274 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11293183 965533

Гутник Соломія Андріївна 53448263 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0289134 українська мова 
та література

138,500

2 10861547 965533

Коваль Анастасія Богданівна 53477654 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018421 українська мова 
та література

167,000

7



3 10955336 965533

Контна Лілія Вікторівна 53459007 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208111 українська мова 
та література

162,750

4 11106518 965533

Кривуцька Тетяна Петрівна 53461129 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104974 українська мова 
та література

172,000

5 10863442 965533

Миклясевич Марія Миронівна 53452628 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231267 українська мова 
та література

166,000

6 11390821 965533

Мончак Євгенія Василівна 53466392 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174877 українська мова 
та література

151,250

7 10812182 965533

Сметанюк Ірина Василівна 52701655 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0230535 українська мова 
та література

165,200

8 10697547 965533

Федик Юлія Володимирівна 53447707 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014983 українська мова 
та література

159,250

9 10772340 965533

Цибух Софія Володимирівна 53477615 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206898 українська мова 
та література

157,250

10 10563180 965533

Шелевер Юліана Ігорівна 53405361 AK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092181 українська мова 
та література

165,000

11 11055785 965533

Шумик Анастасія Павлівна 53447910 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116485 українська мова 
та література

147,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11131947 100565
8

Ковальчук Тетяна Степанівна 53458987 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208100 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

158,000

2 11177965 100565
8

Пристаяк Софія Володимирівна 53447563 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202686 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

161,000

9



3 11185444 100565
8

Ціздин Тетяна Дмитрівна 53464636 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009137 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

145,750

4 10767924 100565
8

Юрків Аліна Миколаївна 53009312 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221583 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

159,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11008469 108332
4

Кульчицька Надія Василівна 53011337 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Літературна 
творчість

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

035 Філологія/035.033 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- польська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10562738 965114

Байстрюченко Софія Богданівна 53457210 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117267 Польська мова 
та література

141,100

2 11371815 965114

Біда Вероніка Сергіївна 53450487 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276264 Польська мова 
та література

152,200

12



3 10595372 965114

Болдирева Злата Сергіївна 53444916 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103008 Польська мова 
та література

148,300

4 10678239 965114

Голод Дар`я Романівна 53456042 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263078 Польська мова 
та література

152,500

5 10885923 965114

Горбата Марія Гнатівна 53460799 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154595 Польська мова 
та література

161,200

6 11399716 965114
Єрмоленко Олександр Дмитрович 49742090 HK 01.07.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2021р. - 0229348 Польська мова 
та література

115,700

7 10680605 965114

Костецька Лук`яна Андріївна 53450482 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277295 Польська мова 
та література

166,100

8 11002027 965114

Красногурська Христина Романівна 53443115 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278487 Польська мова 
та література

160,900

9 11185094 965114

Кулішова Єлизавета Геннадіївна 53322527 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053235 Польська мова 
та література

141,300

10 11059859 965114

Лопушенко Анна Юріївна 52912344 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246954 Польська мова 
та література

174,400

11 10783776 965114

Мастикаш Андріана Андріївна 53461771 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076824 Польська мова 
та література

169,000

12 10873143 965114

Мацідонська Мар`яна Ігорівна 53442756 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187855 Польська мова 
та література

163,200

13



13 10777304 965114

Присяжник Марта Тарасівна 53477765 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268808 Польська мова 
та література

145,600

14 10917125 965114

Тимчишин Марія Володимирівна 53463235 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184625 Польська мова 
та література

164,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

035 Філологія/035.037 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- хорватська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11308268 104571
4

Івашків Максим Ростиславович 53477729 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231457 Хорватська мова 
та література

146,800

2 11330729 104571
4

Сапіга Майя-Анна Тарасівна 53448232 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0289388 Хорватська мова 
та література

157,800

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

035 Філологія/035.038 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- чеська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10501548 963481

Лещишин Маріанна Романівна 52709832 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0002034 Чеська мова та 
література

149,100

2 10874685 963481

Мартинюк Тетяна Станіславівна 53434556 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256817 Чеська мова та 
література

162,800

16



3 10728320 963481

Німченко Єлизавета Вікторівна 53425595 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154168 Чеська мова та 
література

156,700

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

035 Філологія/035.060 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10916620 965910

Винницька Вікторія Олегівна 53455858 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035093 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

160,600

2 10647457 965910

Служенікіна Анастасія Олександрівна 53452572 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140857 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

167,700

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10725307 104571
5

Бідак Анастасія Володимирівна 53519109 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246481 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

147,800

2 11060847 104571
5

Вірт Марія Русланівна 53435147 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051234 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

168,400

19



3 10541776 104571
5

Воляник Соломія Ігорівна 53425563 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183948 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

150,400

4 11365124 104571
5

Гонтар Анастасія Юріївна 53452869 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214438 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

172,600

5 11155101 104571
5

Диня Соломія Олегівна 53455293 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188188 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

178,400

6 10711420 104571
5

Згащак Руслана Вікторівна 52695130 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0285314 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

152,000

7 10928244 104571
5

Зубак Тарас Юрійович 53455306 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188161 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

170,800

8 10885580 104571
5

Ільницька Юлія Олегівна 53087455 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260046 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

161,200

9 10722346 104571
5

Липко Анна Андріївна 53087638 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155500 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

181,100

10 11223922 104571
5

Пасічник Богдан Юрійович 53120467 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300603 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

161,100

11 10595808 104571
5

Шевчук Аліна Валентинівна 52908591 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109542 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

166,800

20



12 10643980 104571
5

Яким Аліна Сергіївна 52942763 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055176 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

160,100

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

035 Філологія/035.067 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

перська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11301095 963452

Реньов Олександр-
Андрій

53450840 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104960 Перська мова та 
література, 
українська мова 
та література

145,700

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

035 Філологія/035.069 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

японська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11259322 963618

Антосюк Іванна Іванівна 53461317 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277315 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

174,600

2 11203345 963618

Біляк Аміна Вадимівна 53151872 XM 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097094 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

167,500

23



3 10770907 963618

Боднар Інна Сергіївна 53174254 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021880 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

175,400

4 10536697 963618

Вадас Юлія Андріївна 52708293 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013477 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

158,200

5 10562071 963618

Габа Анна Ігорівна 52700962 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318468 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

144,400

6 10615447 963618

Грицюк Анастасія Андріївна 53030617 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201087 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

159,000

7 11242821 963618

Добренюк Ярослава Олександрівна 52908531 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0248889 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

158,800

8 10616958 963618

Ємець Марія Володимирівна 52227460 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0471736 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

143,800

9 10731890 963618

Коцур Назар Богданович 53519067 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085934 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

178,300

10 11041731 963618

Крук Володимира Миколаївна 53452710 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101323 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

169,800

11 11277346 963618

Кулик Дарія Олегівна 53471620 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119795 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

146,800

24



12 10902558 963618

Кучанська Катерина Геннадіївна 52947503 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097634 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

140,300

13 10536401 963618

Лозинська Яна Олегівна 53448083 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260141 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

147,100

14 10622160 963618

Лось Дарина Олександрівна 53087268 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155684 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

180,300

15 10928213 963618

Ляшенко Артем Андрійович 53465512 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243566 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

146,600

16 10818034 963618

Максимець Катерина Андріївна 53448404 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278073 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

173,800

17 10532669 963618

Марічко Анна Олегівна 53450449 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109166 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

160,800

18 10676679 963618

Мацелюх Роксолана Ігорівна 53453077 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0189841 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

165,700

19 10919264 963618

Машіка Микола Васильович 53394078 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207479 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

159,400

20 10548164 963618

Порошок Мартіна 53457241 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111370 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

165,400

25



21 10646793 963618

Садикова Аделіна Романівна 52109182 TE 15.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308339 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

150,400

22 11181396 963618

Сопко Софія-Євгенія Валеріянівна 53182801 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104724 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

167,300

23 10599894 963618

Тараненко Альбіна Михайлівна 53398873 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090177 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

163,000

24 10874997 963618

Філарет Софія Андріївна 53447898 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116415 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

167,800

25 10858862 963618

Черепака Віталій Васильович 53471616 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120194 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

152,400

26 11142513 963618

Шпільова Вероніка Сергіївна 53448037 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243940 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

174,400

27 11372614 963618

Щеглова Анна Сергіївна 53573692 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042688 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

175,600

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

035 Філологія/035.09 фольклористика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11015119 963514

Бут Софія Максимівна 53341852 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149599 Фольклористика 136,700

2 11344262 963514

М`якуш Марія Михайлівна 53426301 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0232947 Фольклористика 153,400

27



3 10599943 963514

Піддубна Дар`я Станіславівна 53000290 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178450 Фольклористика 147,700

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2827

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10700089 967196

Бажан Олеся Олегівна 53175708 XM 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271950 Прикладна 
лінгвістика

158,200

2 10665973 967196

Вишинська Марія Ярославівна 53442836 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0063163 Прикладна 
лінгвістика

172,400

29



3 11207900 967196

Дарнобит Андріана Володимирівна 53009349 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087591 Прикладна 
лінгвістика

169,400

4 11216513 967196

Дудинець Аліна Миколаївна 53467584 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117114 Прикладна 
лінгвістика

180,400

5 10764229 967196

Залуська Юлія Ігорівна 53437711 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244117 Прикладна 
лінгвістика

171,800

6 10841656 967196

Іванішів Оксана Павлівна 53440269 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268346 Прикладна 
лінгвістика

156,400

7 10569969 967196

Ковалик Віта Романівна 53473140 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256057 Прикладна 
лінгвістика

159,000

8 10835635 967196

Малиновська Соломія Ігорівна 53477570 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209968 Прикладна 
лінгвістика

145,300

9 10790229 967196

Міщенко Єлизавета Максимівна 53000826 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291751 Прикладна 
лінгвістика

178,400

10 11059488 967196

Олійник Анастасія Степанівна 53455422 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279723 Прикладна 
лінгвістика

151,600

11 10980056 967196

Христин Аліна Василівна 53462933 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040912 Прикладна 
лінгвістика

181,000

30


